	成都市劳动保障电话咨询服务中心2017年公开招聘工作人员面试情况公示

	

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	笔试
	笔试
	面试
	面试
	考试
	考试
	是否
	是否为         递补进入面试

	
	
	
	
	
	成绩
	名次
	成绩
	名次
	总成绩
	总名次
	进入体检
	

	1
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01040咨询员管理岗位B
	叶莎
	女
	60.25
	1
	81
	1
	70.625
	1
	是
	否

	2
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01040咨询员管理岗位B
	汪亚希
	女
	58.8
	2
	79.6
	2
	69.2
	2
	否
	否

	3
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01040咨询员管理岗位B
	丁俊梦
	女
	55.85
	5
	79.6
	3
	67.725
	3
	否
	否

	4
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01040咨询员管理岗位B
	赵泽培
	女
	56.85
	4
	77.4
	4
	67.125
	4
	否
	否

	5
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01040咨询员管理岗位B
	杨雪
	女
	55.3
	6
	76.6
	5
	65.95
	5
	否
	是

	6
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01041咨询员管理岗位A
	郑利君
	女
	54.5
	3
	80.6
	2
	67.55
	1
	是
	否

	7
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01041咨询员管理岗位A
	张旖玫
	女
	50
	6
	84
	1
	67
	2
	否
	是

	8
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01041咨询员管理岗位A
	王晓凤
	女
	52.9
	4
	78.8
	3
	65.85
	3
	否
	否

	9
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01041咨询员管理岗位A
	杨艳
	女
	46.3
	9
	78.8
	4
	62.55
	4
	否
	是

	10
	成都市劳动保障电话咨询服务中心
	01041咨询员管理岗位A
	李琳娟
	女
	41.8
	19
	78.2
	5
	60
	5
	否
	是

	注：成绩-1为缺考




